1 / 4

中共雅安职业技术学院委员会
雅职院委宣〔2022〕6 号

★

关于召开党委理论学习中心组

学习会的通知

党委中心组成员：

根据学院党委工作安排，将举行 2022 年第 3 次党委理论学习

中心组学习会。现将有关事项通知如下。

一、 会议时间

2022 年 4 月 14 日（周四）下午 16:40—17:30

二、会议地点

经开区校区综合楼 303 会议室

三、参会人员

学院党委中心组成员、党政班子成员

四、主要内容

2 / 4

1.习近平总书记在北京冬奥会冬残奥会总结表彰大会上的重

要讲话精神

2.习近平总书记在中央政治局常委会会议上强调优化防控举

措 提高防控水平

3.习近平总书记重要文章《坚持把解决好“三农”问题作为

全党工作重中之重 举全党全社会之力推动乡村振兴》

4.《中国共产党宣传工作简史》上卷 第一章、第二章

5.全国安全生产电视电话会议精神

6.彭清华主持召开省委人才工作领导小组会议强调坚持守正

创新加快构建实施人才强省战略新格局

7. 全省校园安全工作视频调度会议精神

五、有关要求

1.宣传统战部将相关学习材料发送给各参会人员，请提前自

学有关学习内容。

2.参会人员如因公等不能参会，请向党委理论学习中心组组

长、学院党委书记李春模同志请假，并于 4 月 13 日上午 10 点前

报宣传统战部唐娜娜同志备案。

3.请参会人员提前十分钟到会，严格遵守雅职院委办〔2020〕

24 号文《关于规范会议管理加强会风会纪的通知》以及《会议纪

律温馨提示》的通知要求，确保会议高效有序进行。

（此页无内容）

3 / 4

4 / 4

二〇二二年四月十一日

中共雅安职业技术学院委员会宣传统战部 2022 年 4 月 11 日印发